國立臺北教育大學課程與教學傳播科技研究所
多媒體創作與動畫學分學程暨微型學分學程　學生報告書
	姓名

	申請日期
	　　　年　　　月　　　日

	學號

	聯絡電話

	學系班別

	E-mail

	主旨：擬請同意學生選修課程採計為本學程學分，共有○門課程、共計Ｏ學分。

	說明：
一、依多媒體創作與動畫學分學程設置要點第伍點第三項規定，擬申辦學程學分採計事宜，擬請提送課傳所教傳小組會議審議。
二、本次申請採計課程名稱及課程學分數詳列如下，檢附各課程大綱及歷年成績單。
1. ○○系「○○○○(科目名稱)」○學分，授課教師○○系○○○
2. ○○系「○○○○(科目名稱)」○學分，授課教師○○系○○○
3. ○○系「○○○○(科目名稱)」○學分，授課教師○○系○○○
申請者簽名：

	審核結果：依課傳所    學年度第   學期(   .  .  )第  次教傳小組會議決議，
擬□同意採計  門課程，共  學分，課程名稱如下：
□不同意採計  門課程，共  學分，課程名稱如下：
承辦人員：
教傳組召集人：

注意事項：

依課傳所多媒體創作與動畫學分學程開課支援單位建議選修科目清單，選修清單課程且及格者，可向本所申請採計，其他相關課程亦可向本所申請採計，需以本學生報告書提送課傳所教傳小組會議審核通過，且修習採計上限為8學分。

多媒體創作與動畫微型學分學程採計至多一門課，程序參照上述說明。